



2022 YILI ÇASGEM SOSYAL TESİSLER FİYAT LİSTESİ

I. KONAKLAMA TESİSİ:

1.

Fiyatlandırma	
Kamu Personeline	100 TL
Diğer	120 TL

Yukarıda belirlenen konaklama ücreti kişi başı olup odalar paylaşımli olarak kullanılacaktır. Tek kişi konaklamalarında tesisin boş olma durumuna ve pandemi salgınının seyrine göre tek oda tahsis edilebilir. Ancak tesisin yoğun olduğu dönemlerde yanına başka bir kişi konaklatılacaktır. Yoğun dönemlerde yanına başka bir kişinin konaklamasını istemeyenlere aşağıdaki tarife uygulanacaktır.

2.

İki kişilik oda da bir kişi kalmak isterse	
Kamu Personeline	130 TL
Diğer	150 TL

- Misafirhanelerden yararlanacak geçici görevli kamu personelinde alınacak konaklama bedeli konu ile ilgili güncel Mevzuatlardaki hükümler doğrultusunda belirlenecektir.
- 1 Şubat 2016 tarihinden sonra doğan çocuklar için konaklama bedeli alınmaz. 1 Şubat 2016 ile 1 Şubat 2019 tarihleri arasında doğan çocuklar için yemek bedelin yarısı alınır.

3. Kamu Kurum ve Kuruluşları, Sendikalar, Sivil Toplum Kuruluşları, Dernek ve Vakıfların Misafirhanelerden toplu olarak yararlanmak istemeleri halinde, misafirhanenin müsaitlik durumuna göre, tesisin kapasitesinin tam kullanılması ve doluluk oranlarının artırılmasını sağlamak için bu talepler karşılanabilir. Toplu Kurumsal Konaklamalarda, oda fiyatlarında uygulanacak hususlar aşağıdaki gibi olacaktır.

Toplu Kurumsal Konaklama Fiyatları

Kamu Kurum ve Kuruluşları, Dernekler, Vakıflar, Federasyonlar, Öğrenci Grupları, Özel Şirketler vb. Kuruluşlar.	Konaklama	100 TL
Kamu Kurum ve Kuruluşları, Dernekler, Vakıflar, Federasyonlar, Özel Şirketler vb. Kuruluşlar. (2 kişilik oda da bir kişi kalmak isterse)	Konaklama	140 TL



II. RESTORAN:

Bir defada 200 kişinin yemek yiyebileceği self servis, tek fiyat uygulamalı restoranımızda özel menü hazırlanır ve özel rezervasyonlarda garson hizmeti verilir.

Yemek Ücretleri:	
Kahvaltı (Bakanlık Personeli ve Misafirleri İçin)	22,00 TL
Kahvaltı (Diğer)	25,00 TL
Kahvaltı – Toplu Özel Menü	35,00 TL
Tabldot Yemek Öğün (Bakanlık Personeli ve Misafirleri İçin)	22,00 TL
Tabldot Yemek Öğün (Diğer)	25,00 TL
Özel Menü (Kırmızı Etli)	75,00 TL
Özel Menü (Tavuk Etli)	60,00 TL

NOT: Konaklayanlara kahvaltı ücretsiz olarak verilir. Toplu yemeklerde idare tarafından yemek çeşidine göre fiyatlarda arttırma ya da düşürme yapılabilir.

Kullanım Tipi	İkram Türü	Ücret
1.Grup ikram bedeli (kişi başı)	Çay, Meyve suyu veya Nescafe veya Yaş pasta veya Ekler grubu, Kuru pasta, su	30,00 TL
2.Grup ikram bedeli (kişi başı)	Çay, Nescafe, Kuru pasta, Su	20,00 TL
3 .Grup ikram bedeli(kişi başı)	Çay, Nescafe	10,00 TL
4.Grup ikram bedeli (kişi başı)	Çay	6,00 TL

III.Konferans Salonu Ücretleri:

Kullanım Tipi		Ücret
Konferans Salonu Bedeli Tam Gün	İkramsız	800 TL
Konferans Salonu Bedeli Yarım Gün	İkramsız	500 TL

IV.Eğitim Salonu Ücretleri:

Kullanım Tipi		Ücret
Sınıf Günlük Kullanım Ücreti Tam Gün	İkramsız	300 TL
Sınıf Günlük Kullanım Ücreti Yarım Gün	İkramsız	200 TL

V. Yemekhane Salonu Ücreti:

Kullanım Tipi		Ücret
Yemekhane Günlük Kullanım Ücreti (Düğün, Nişan ve Kına Gecesi)	İkramsız	2.000 TL
Yemekhane Günlük Kullanım Ücreti 3 saatlik (Gün, Toplantı vb etkinliklere)	İkramsız	750 TL

Not: Toplu olarak tesisimizde konaklayan ya da yemekhanede ücretli yemek organizasyonu yapan kurum kuruluş ve sivil toplum örgütleri ile derneklere konferans salonu, sınıflar ve yemekhane %50 indirimli kullandırılır.